eoramay.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republika Of Kosova

Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

_Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né Rregulloren nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik
né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore prané QKMF
“Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri nxjerr:

Njoftim pér testim me shkrim

Njoftohen kandidatét q& kang plotésuar kriteret pér t& hyré né listén e ngushté pér pozitén —
Infermier Vozités prangé QKMF “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri se testimi me shkrim do té
mbahet me daté 23.04.2026 (e enjte) né ora 13:% ng sallén e rekrutimeve nr. 16, né
Shtépiné e Kulturés “Hasan Prishtina” (kati I) né Vushtrri.

Nr !Emri dhe Mbiemri
Alberina Saragi

Albin Ukiqi
Ali Brahimi
Ariana Kadriu

Blerim Berisha
Elvir Maxhuni
Erlind Uka

Festim Kasumi

9  |Mehdi Musliu
Kandidatét duhet t& jen& prezent sé paku 15 minuta pa
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Njésia pér jerézore prané QKMF




